Infračervené zdroje⇒ Infračervené halogenové žárovky
Infračervené zdroje Ruby (Rubín)
Zdroje pro speciální aplikace
A
B C
Světelný zdroj:
• Trubicová dvoupaticová
infračervená halogenová

Foto
písmeno
Objednací kód
8711500...
13833Z/876 850W 100V 1CT 10 SK15 P15 1 A 495747 25
13833Z/876 850W 120V 1CT 10 SK15 P15 1 A 495754 25
13833Z/876 850W 240V 1CT 10 SK15 P15 1 A 495761 25
13834Z/876 1000W 240V 1CT 10 SK15 Univerzální 2 A 495693 25
13836Z/876 1000W 240V 1CT 10 SK15 Univerzální 3 A 495716 25
14110Z/876 1000W 240V 1CT 10 SK15 Univerzální 4 B 498595 25
13837Z/876 1100W 230V 1CT 10 SK15 Univerzální 5 A 495723 25
13846Z/876 1500W 200V 1CT 10 SK15 Univerzální 6 A 496225 25
13123Z/876 1500W 220V 1CT 10 SK15 P4 7 B 491404 25
13182Z/877 1500W 220-230V 1CT 10 SK15 P15 8 B 495341 25
13123Z/876 1500W 240V 1CT 10 SK15 P4 7 B 491411 25